

**DFJ004\_Trust Protein Flapjack - Proteinová tyčinka s cukrem a sladidly. Průměrné výživové hodnoty ve 100g:** Energetická hodnota 1655kJ/395kcal, Tuky 14g (z toho nasycené mastné kyseliny 5.0g), Sacharidy 49g (z toho cukry 14g), Vláknina 2.6g, Bílkoviny 20g, Sůl 0.57g.

**Složení:** Oves, Sladidlo (Maltitol), Rostlinný margarín (Palmový olej, Řepkový olej, Voda, Emulgátor (E471)), Kakaové **sojové** křupinky (9%) (izolované **sojové** bílkoviny, Kakaový prášek, Tapiokový škrob), Zlatý sirup (Částečně invertovaný cukrový sirup), Kaseinát (**Mléko**) (7%), Rostlinný glycerin, Cukr, Syrovátkový protein (**Mléko**) (4%), Sušenková strouhanka (**Pšeničná** mouka (s přidáním vápníkem, železem, niacinem a thiaminem), Mletá **pšeničná** mouka, Palmový olej, Cukr, Částečně invertovaný cukrový sirup, Protispěkové složky (Hydrogenuhlíčan sodný, Kyselina jablečná, Hydrogenuhlíčan amonný, Difosfát disodný, Glukózo-fruktózový sirup, Sůl, Emulgátor (Estery kyseliny tartarové mono a di glyceridy mastných kyselin), Sušené odstředěné **mléko**, Extrakt z ječmenného sladu), Přírodní aroma.

**Upozornění:** Vhodný pro vegetariány. Výrobek neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. Ukládejte mimo dosah dětí. Není určeno pro těhotné a kojící ženy a osoby mladší 18 let. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Není vhodné uchovávat v lednici. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. **Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. Může obsahovat pšenici, ječmen, vejce, arašidy, ořechy a oxid siřičitý. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz zadní část obalu.** **Balení:** po 12 tyčinkách - každá o hmotnosti 70ge (840g/balení). Určeno pro distribuci pouze v celých baleních. **Příchut':** Sušenky. Vyrobeno ve Velké Británii. **Prodávající:** USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika.

[www.usn.co.cz](http://www.usn.co.cz)